
     UCHWAŁA  NR XXIX/242/21 

RADY MIEJSKIEJ  W  KOWALEWIE POMORSKIM  

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa  na sfinansowanie objęcia udziałów                                       

w nowotworzonej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713; zm.: Dz.U. z 2020  poz. 1378) oraz art. 33m ust. 1 

ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego (t.j.  Dz.U.z 2019r.poz. 2195 ; zm.:  Dz. U. z 2021 r. poz. 11) uchwala się , 

co następuje: 

      

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Burmistrza  Miasta Kowalewa Pomorskiego 

wniosku do ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Kowalewo 

Pomorskie  udziałów w nowotworzonej, w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia                  

26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  

    RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                          Jerzy Orłowski  

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa udziela gminie wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie części lub całości działania 

polegającego na objęciu przez gminę udziałów w tworzonym SIM. Wsparcie udziela się 

gminie na zatwierdzony przez radę gminy w drodze uchwały wniosek Burmistrza.                     

Wniosek wnosi się za pośrednictwem Prezesa KZN. Wysokość wsparcia nie może 

przekroczyć 3 mln zł . 

 

 

 

 

 


